GOBIERNGC DE CHILE
MINISTERIQ DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION
PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERA QUE INDICA.
N° Interno 22338839
ESOLUCION EXENTA N° 33823
MINISTERIO DEL INTERIOR
DEPTO. DE EXTRANJERIA y MIGRACION
02 JUL20I0  diiriaco, 08 de gunio e 2010
TOTALMENTE TRAM‘TADQ/_ISTO: estos antecedentes; lo
informado Le%——?o&itﬂﬁ??ﬂ?‘fﬁ?ggtigaciones de Chile en Oficio (G} N°
3308 de fecha 19 de Mavo de 2010.

DE CONFORMIDAD, <con lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
N° 1600 del 30 de octubre de 2008 de la Contraloria General de la
Republica.

RESUELVO:

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMP. VINCULO CON CHILENO, en la condicién de TITULAR a Norma
Aracely de la Luz LEORQ WANDEMBERG de nacionalidad ECUATORIANA,
vélida desde el 14 de Abril de 2010 y hasta el 14 de Abril de 2011.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden de 1la Jefa del Departamento de Extranjeria {igracién del
S dr

CDH/PVS/kls

[308]08/06/2010 A . o\

Distribucian: o Qepto. PATRIC i op

1.~ Policia Internacional (v ﬁﬂm‘_‘jﬂ;ﬂ‘ 1 l(’ihA'W-\S.ULZ SEPULVEDA,

2.- Archivo "\%legm' o EECCION vigas

\\i:?iwf'



